

Valtuustoaloite koulukiusaamisen kitkemiseksi

Kunnanhallitus 09.10.2023 § 194
382/12.00.00/2023

Valmistelija asianhallintapäällikkö jaana.nihtila@karkola.fi, puh. 044-770 2207

Valtuutettu Santeri Nousjoki teki alla olevan valtuustoaloitteen 25.9.2023 valtuuston kokouksessa.

Valtuustoaloite:

Koulukiusaaminen on edelleen merkittävä ongelma Kärkölen yhtenäiskoulussa. Tämän vuoden keväällä THL:n teettämän kouluterveyskyselyn koulukiusaamista koskevat tulokset eivät ole kaunista katseltavaa. 8. ja 9. luokille vajaat 16 prosenttia kärköläisistä nuorista on kokenut koulukiusaamista vähintään kerran viikossa.

Koulukiusaaminen koskettaa lähes jokaista koulussa, sillä samaisen kyselyn mukaan 42 prosenttia 8. ja 9. luokan nuorista on ollut joko koulukiusattu tai osallistunut kiusaamiseen lukukauden aikana. Samaan aikaan kuulee valitettavan usein, ettei kiusaamistapauksiin ole suhtauduttu riittävällä vakavuudella.

Kärkölässä on pitkään puhuttu kiusaamisenvastaisesta työstä, mutta tuloksia ei ole saatu halutulla tasolla. Osassa kunnista tässä tärkeässä työssä on onnistuttu kuntaamme selvästi paremmin, mihin tulee saada muutos.

Valtuutettu esittää seuraavaa:

Kärkölässä on otettava laajemmat keinot käyttöön koulukiusaamisen kitkemiseksi. Koulun johdon tulee tarttua koulukiusaamiseen entistä tiukemmin. Ensin tulee varmistaa, että jokainen koulun aikuinen ottaa lasten ja nuorten kokeman koulukiusaamisen vakavissaan. Tämän jälkeen tulee selvittää, mitä Kärkölässä voitaisiin tehdä vielä paremmin kiusaamisen kitkemiseksi. Kun parannusehdotuksia esimerkiksi muiden kuntien vastaavista toimista löydetään, tulee ne jalkauttaa Kärkölen yhtenäiskouluun mahdollisimman pian.

Jokainen kiusaamistapaus jättää uhrinsa elinikäiset jäljet, joita sormien läpi katsominen pahentaa entisestään. Vaikka työ tulee olemaan haasteellisessa kasvatusympäristössä haastava, lasten ja nuorten takia se täytyy tehdä.

Esittelijä pormestari Markku Koskinen

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää lähettää aloitteen sivistys- ja hyvinvointilautakunnan käsiteltäväksi.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto

Jakelu

sivistysjohtaja
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta